
Līgo pasākumi Ogres novadā
Dalība Līgo pasākumos bez maksas, ja nav norādīts citādi.

13. jūnijā
19.30 pie TOMES Tautas nama Jāņu ielīgošanas pasākums 
BRĪNUMZĀLĪTI MEKLĒJOT. Piedalās amatierteātris POGA ar jautru 
situāciju izspēli un folkloras kopa GRAUDI ar dziesmām,
rotaļām pie ugunskura un cienastu. Aicinājums uz pasākumu 
ierasties rotātiem ar Jāņu zālēm un vainagiem.

15. jūnijā 
10.00 ĶEGUMA Tautas namā Saulgriežu rotu darbnīca kopā ar 
 KAMBARS VARKALIS. Būs iespēja iegādāties VAR-KAĻA 
rokdarbus. Vietu skaits ierobežots, vēlams iepriekš pieteikties pa tālr. 
22010300

19.00 JUMPRAVAS pagasta estrādē Ogres teātra izrāde 
SKRODERDIENAS SILMAČOS. Režisors - Jānis Kajaks.

19. jūnijā  
15.00 LIELVĀRDES Kultūras namā SAULGRIEŽU meistarklase. Vainagu 
darbnīca un Saulgriežu dziesmu dziedāšana. Vadīs Līga Skujiņa.
19.00 koncerts DABAS DZIESMAS BALSIJ UN KOKLĒM. Izpilda Laima 
Jansone un Anta Eņģele. Ieeja pasākumā 5 EUR, biļetes 
pieejamas Lielvārdes Kultūras nama kasē.

20. jūnijā 
19.00 pie REMBATES Tautas nama Saulgriežu ieskandināšana kopā ar 
Ēriku Gruzniņu. Nelabvēlīgu laikapstākļu gadījumā pasākums notiks 
tradīciju zālē.

20.00 uz OGRES upes peldošās skatuves koncertcikla UPES VAKARI 
koncerts Saulgriežu noskaņās.
Piedalās: Ogres novada Kultūras centra folkloras kopa ARTAVA, 
Suntažu Kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis SVĪRE, Ogres 
novada Kultūras centra Jauktais koris OGRE.

20.00 Madlienas pagasta PLĀTERES PILSKALNĀ VASARAS 
SAULGRIEŽI.
Saulgriežus ieskandinās Tomes Tautas nama folkloras kopa GRAUDI, 
Madlienas Kultūras nama jauniešu deju kolektīvs DAINA STUDIJA, 
Lielvārdes Kultūras nama folkloras kopa un kapela JOSTA. Saulgriežu 
rituāls Lilijas un Edgara Liporu vadībā, visa vakara garumā zāļu 
vainagu un slotiņu darbnīcas, bet vakara noslēgumā uguns rata 
ceļojums.

Īpaši norīkots bezmaksas autobuss:
19.00 Ogres novada Kultūras centrs – Plāteres pilskalns
~ 24.00 Plāteres pilskalns (pēc uguns rata ceļojuma)  – Ogres novada Kultūras centrs

21. jūnijā
18.00 ĶEGUMA parkā Saulgriežu sagaidīšanas svētki kopā ar  
Lielvārdes Kultūras nama folkloras kopu JOSTA.

CIEMUPES estrādē Ogresgala pagastam 100, KOPĀ SAULGRIEŽULAIKĀ.  
18.00 iekaramo vainagu meistarklase.
19.00 SKAŅU DĀRZA  etnogrā�skās kokļu kopas Jāņu dziesmu un 
rotaļu darbnīca. Danči un rotaļas kopā ar Skujiņu- Valaiņu ģimeni.

21.00 TĪNŪŽU saliņā Saulgriežu sagaidīšana kopā ar etno kompāniju 
ZEIDI.

2024

22. jūnijā
9.00 - 13.00 LIELVĀRDĒ, Lāčplēša laukumā Līgo tirgus.
11.30 bērnu vokālās studijas MIKAUŠI sezonas noslēguma 
koncerts Līgo noskaņās.

15.00 - 19.00 OGRĒ, Brīvības ielas gājēju posmā LĪGO SVĒTKU 
IESKAŅAS GADATIRGUS.
15.00, 16.00, 17.00 uz Pilsētas skvēra skatuves etnoprieka grupas 
OGAS koncerts.
16.30, 18.00 Brīvības ielas gājēju posmā pie skulptūras BALTĀ 
CIELAVA ONKC folkloras kopas ARTAVA Līgo svētku ieskandināšana.

18.00 KRAPES Tautas namā Līgo ieskandināšanas koncerts kopā ar 
Sandi Dubovu. 

19.00 IKŠĶILES estrādē Jāņu koncertuzvedums MEKLĒ MANI 
PAPARDĒS. Biļetes: www.bilesuparadize.lv
22.00 Zaļumballe ar grupu KLAIDONIS. Ieeja bez maksas.

19.00 MAZOZOLOS, Sapņu ielejā, Līgo ieskandināšanas 
pasākums. Nelabvēlīgu laikapstākļu gadījumā pasākums notiks 
kultūras nama zālē.

20.00 MEŅĢELES estrādē Līgo vakara ieskandināšana kopā ar 
Meņģeles Tautas nama amatiermākslas kolektīviem.

21.30 pie LĒDMANES Tautas nama ielīgošanas vakars un 
ugunskura iedegšana kopā ar Lielvārdes Kultūras nama folkloras kopu 
JOSTA.
23.00 Līgo balle. Muzicēs grupa TANDĒMS TRIJATĀ.

23. jūnijā
8.00 - 13.00 Līgo dienas tirgus MADLIENĀ pie kafejnīcas BITĪTE.
11.00 muzicēs SKAŅUMĀJAS MUZIKANTI.

10.00 pie LAUBERES Kultūras nama Jāņu tirdziņš.
11.30 Līgo svētkus ieskandinās BDK Bitītes, JDK Spiets un bērnu 
vokālais ansamblis.
13.00 Ziedu vainagu pīšanas meistarklase.
19.30 Lauberes estrādē amatierteātra ZĪLES muzikāls uzvedums 
SKURBUĻU SKAIDRAIS. Režisore un uzveduma autore Vineta Kazeka.
21.00 Disko zaļumballe.
 
19.00 BIRZGALES Tautas namā amatierteātra LAIPA pirmizrāde - 
Baibas Jukņēvičas lugai PAR DIVIEM ZAĶIEM UN PELĒM UZ GALDA.
22.00 Rūķu parka estrādē zaļumballe kopā ar grupu VĒJA RUNA.
Darbosies kafejnīca PILNS PUNCIS.

21.00 ĶEIPENES brīvdabas estrādē ielīgosim Ķeipenē. Vietējo līgotāju 
sniegumā - dejas un dziesmas, pēc koncerta Zaļumballe kopā ar grupu 
PIPARI.

22.00 CIEMUPES estrādē Līgo zaļumballe. Spēlēs grupa KANĒLIS.

23.00 JUMPRAVAS pagasta estrādē Jāņu nakts zaļumballe ar grupu 
ZEMEŅU IELA.

23.00 SUNTAŽU estrādē Līgo nakts zaļumballe ar Juri Neretnieku.
Darbosies kafejnīca BITĪTE.

23.00 TAURUPES estrādē Līgo zaļumballe kopā ar grupu PROJEKTS M.

 


